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				Koncert z okazji 105. urodzin Niepodległej
			

			
				  Pamięć o zdobywanej w wielkim trudzie NIEPODLEGŁOŚCI to jedna z najważniejszych kwestii. Wszyscy winniśmy dbać o to, by ją […]
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				Koncert pieśni patriotycznej
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				DRODZY RODZICE…NAUCZYCIELE…UCZNIOWIE…
			

			
				  !!!TO JUŻ KONIEC!!!   W sklepach Lidl skończyła się akcja wydawania talenciaków               […]
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						12 października 2023					

				            

		
		
			
                            

                            
			
				Dzień Edukacji Narodowej 2023
			

			
				  „All inclusive” – w takiej atmosferze w tym roku szkolnym świętowaliśmy Dzień Edukacji Narodowej. Przybyli na akademię goście zajęli […]
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				Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania
			

			
				Data 29 września wpisała się na stałe w kalendarz uroczystości szkolnych. Po raz kolejny nauczyciele i uczniowie Publicznej Szkoły Podstawowej […]
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				„Jak przygoda, to tylko w Warszawie…”
			

			
				W dniu 2 października 2023 r. uczniowie klasy 5 b wraz z wychowawczynią wybrali  się na wycieczkę do Warszawy. Dzięki […]
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				Europejski Tydzień Sportu
			

			
				  Europejski Tydzień Sportu odbywał się w dniach 23-30 IX 2023 r. W naszej szkole uczciliśmy go oczywiście różną sportową […]
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				Dzień Chłopaka w klasach 7 i 8
			

			
				  28.09.2023 r. klasy 7 i 8 pod opieką wychowawczyń wzięły udział w wyjściu z okazji Dnia Chłopaka. Takie święto […]
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				Uczennica klasy 8a stypendystką Mazowieckiego programu stypendialnego dla uczniów szczególnie uzdolnionych w roku szkolny 2022/2023.
			

			
				  Zuzanna Stachowicz, uczennica klasy 8a, była w roku szkolnym 2022/2023 stypendystką Mazowieckiego programu stypendialnego dla uczniów szczególnie uzdolnionych. W […]
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